МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З №104– А
Об утверждении плана совместных
мероприятий МБОУ НОШЭР г. Углегорска
с ОМВД России по Углегорскому
городскому округу
на 2024/2025 учебный год 20.08.2024

Во исполнение плана воспитательной работы МБОУ НОШЭР г. Углегорска, с
целью проведения профилактических мероприятий по предупреждению
правонарушений обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план совместных мероприятий МБОУ НОШЭР г. Углегорска с

ОМВД России по Углегорскому городскому округу на 2024/2025 учебный год
(прилагается).
2. Назначить ответственными за проведение мероприятий классных

руководителей: Мордовину Н.В., Иванову О.Б., Перфилову А.В., Шакирову А.В.
3. Назначить ответственным за проведение общешкольных мероприятий

социального педагога школы А.П. Пухликову.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова
С приказом работник ознакомлен: 20.08.2024 года

Н.В. Мордовина
О.Б. Иванова
А.В. Перфилова
А.В. Шакирова
А.П. Пухликова